PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

Estado do Rio Grande do Sul

Avenida 27 de Janeiro, 422 - 96.300-000 - Jaguarão/RS

0800 000 2042 - jaguarao.rs.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA

O Prefeito Municipal de Jaguarão, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a legislação em vigor e suas alterações posteriores, torna
público aos interessados a ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA do

Pregão Eletrônico nº001/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO PARA
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA, PÚBLICA, PRIVADA

OU COOPERATIVAS DE CRÉDITO PARA EFETUAR O PAGAMENTO DA
FOLHA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE JAGUARÃO,
COM EXCLUSIVIDADE , CONFORME DESCRIÇÃO E TERMO DE

REFERÊNCIA EM ANEXO cuja abertura aconteceria no dia 22/02/2024 às
9h. A nova data para abertura do referido Pregão, passa a ser no dia

04/03/2024 às 09h. Edital disponível nos sites www.jaguarao.rs.gov.br e
www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações pelo telefone
08000002042 Ramal 2 das 08h às 12h.

Rogério Lemos Cruz

 Prefeito Municipal.